Директору

МБОУ «Урмандеевская начальная

общеобразовательная школа-детский

сад»

                                                                                                                              Музилеевой Ирине Арсентьевне

 от

Фамилия_________________________

Имя_____________________________

Отчество_________________________
                        (родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу:__________

_________________________________

_________________________________

Контактный телефон_______________

e – mail__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка__________________________________________________________
                                                                                                        (Ф.И.О. полностью, дата и место рождения)

в__________________  группу МБОУ «Урмандеевская начальная общеобразовательная школа-

детский сад»

Проживающего по адресу: __________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей

направленности. Язык образования______________________

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства рождении серия________№____________выдано____________

Отделом ЗАГС по_____________________________________________________________________

-копия свидетельство о регистрации по месту жительства на закрепленной территории, выдано

-медицинское заключение о состояние ребенка

- копия документа .удостоверяющего личность ребенка

__________                                                                                                                 ________________

дата  подпись

Фамилия, имя, отчество:

матери______________________________________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

отца________________________________________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

С Уставом МБОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с

образовательной программой дошкольного образования  и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников и Заказчика ознакомлен(а)

____________________________________      _________________________________
                               подпись                                                                                    расшифровка подписи

Дата «______» _____________________20______г

Согласен / согласна, (не согласен / не согласна) на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации на срок действия договора по ООП ДО.

____________________________________     __________________________________
                                подпись                                                                                    расшифровка подписи

Дата «______» _____________________20______г